UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC
CENTRO TECNOLÓGICO - CTC

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA - INE
Campus Universitário

CEP: 88040-900 - Florianópolis – SC

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA

PORTARIA 010/INE/2024

       O  Chefe  do  Departamento  de  Informática  e  Estatística,  no  uso  de  suas  atribuições,  e  em

cumprimento ao Edital nº 031/2024/DDP de 26 de julho de 2024,

RESOLVE:

homologar as seguintes inscrições visando processo seletivo simplificado para contratação de

professor  substituto,  Campo  de  Conhecimento:  Ciências  Exatas  e  da  Terra/Ciência  da

Computação/Metodologia e Técnicas da Computação/Linguagens de Programação, conforme processo

número 23080.033828/2024-82 do Departamento de Informática e Estatística (INE/CTC/UFSC):

LISTA GERAL

1. Oscar Yair Ortegón Romero — CPF: 07*.***.***-20
2. Paulo Rogério de Pinho Filho — CPF: 07*.***.***-35
3. Ana Luiza Scharf — CPF: 06*.***.***-03
4. André Beims Bräscher — CPF: 08*.***.***-83
5. Erika Pequeno dos Santos — CPF: 01*.***.***-47
6. Leonardo Antonio Pinheiro — CPF: 09*.***.***-85
7. Lucas Machado da Palma — CPF: 09*.***.***-07
8. Karina Casola Fernandes — CPF: 02*.***.***-64
9. Rafael Novo da Rosa — CPF: 82*.***.***-53

LISTA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA:
Não houve inscritos.

LISTA DE CANDIDATOS NEGROS/PARDO
9. Rafael Novo da Rosa — CPF: 82*.***.***-53

LISTA DE CANDIDATOS TRANS:
Não houve inscritos.

Florianópolis-SC, 02 de agosto de 2024

Rafael de Santiago
Chefe do Departamento de Informática e Estatística (INE/CTC)

Portaria nº 1211/2023/GR

	CENTRO TECNOLÓGICO - CTC
	DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA

		2024-08-02T17:18:25-0300